Приложение № 2
КАРТА УЧЕТА
муниципального имущества муниципального района «Шилкинский
район», имеющегося у юридического лица
№
п/п
Наименование  данных об объекте учета по
состоянию на 01.01.2021 г.

- -
 ИТОГО: - -
Расшифровка к приложению № 4
ПЕРЕЧЕНЬ
движимого имущества, отнесенного к основным средствам
№ Наименование Марка,  Гос.
№
Стоимость (т.руб.) №
двиг.
п/п  год выпуска  балансо
вая
остаточ
ная
шасс
и
1. Весы BMGH-200-50/100-Д-
А#00/87
000000000000318                 10,9 10,9
2 Триммер бензиновый DENZEL
GT-520
000000000000315                 8,49 8,49
3
4 Стерилизатор воздушный ГП
20 МИЗИА
000000000000320                 20  20
5 Видеокамера Canon Legria HF
R706 черный 32x IS opt3"
000000000000323                 22,49 22,49
6 МФУ  лазерный Kyocera Ecosys
M2035DN
000000000000324                 23,75 23,75
7 Монитор Acer V226HQLb 000000000000325                 7,75 7,75
8 Монитор Philips 21.5" 000000000000326                 7,9 7,9
9 Системный блок в сборе 000000000000327                 23,39 23,39
10 Cистемный блок /без
мат.платы/
000000000000041                 14,86
12 Компьютер С-1,7 000000000000016                 31,36
13 Монитор LG 000000000000038                 6,8
14 Монитор Proview 17 000000000000040                 9,08
15
16 Ноутбук DELL 1525 000000000000013                 21,5
17 Принтер НР 1018 000000000000014                 4,8
18 Принтер САНОН 000000000000015                 7
19
20 Телевизор TV21VIT 000000000000020                 9,64
21
22 Стиральная машина "Славда" 000000000000322                 9,7 9,7
23 Шкаф 2016 СБ 000000000000303  8,25 8,25
24 Шкаф 2016 СБ 000000000000304  8,25 8,25
25 Шкаф 2016 СБ 000000000000305  8,25 8,25
26 Шкаф 2016 СБ 000000000000306  8,25 8,25
27 Шкаф 2016 СБ 000000000000307  8,25 8,25
28 Шкаф 2016 СБ 000000000000308  8,25 8,25
29 Шкаф 2016 СБ 000000000000309  8,25 8,25
30 Шкаф 2016 СБ 000000000000310  8,25 8,25
31 Шкаф 2016 СБ 000000000000311  8,25 8,25
32 Шкаф 2016 СБ 000000000000312  8,25 8,25
33 Морозильный ларь"Бирюса"-
355НК-5
000000000000313                 24,99 24,99
34 Кушетка смотровая с
регулируемым подголовником
КМС
000000000000319                 6,9 6,9
35 Компьютерный стол 000000000000022                 5,78
36 Мягкая мебель 000000000000018                 8,56
37 Прихожая "Вита" 000000000000025                 12,31
38 Прихожая Вита 3 000000000000024                 12,33
39 Стол комп. 000000000000027                 7,5
40 Тумба "Вероника" 000000000000030                 4,5
41 Шкаф 000000000000028                 7,53
42 Шкаф книжный 000000000000029                 4,28